
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel: 0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 
 

Bolzano Vicentino, 28 luglio 2022 
 

Ai docenti in oggetto 
Agli atti 
Al DSGA 

 

OGGETTO: decreto di liquidazione dei compensi per i progetti da retribuire con il Bilancio - a.s. 2021/2022 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’approvazione del PTOF per il triennio 2019/2022; 
VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”; 
VISTO l’art. 30 e 31 del CCNL - Comparto Scuola 2016-2019; 
VISTA la delibera n.36/2021 del Collegio Docenti del 10/11/2021 e n.5/2021 del Consiglio d’Istituto del 

21/12/2021;  
VISTE le lettere di incarico Prot. n.2845 del 26/04/2022, Prot. n.8868 del 16/12/2021 e Prot. n.2855 

del 27/04/2022; 
VISTI i prospetti di rendicontazione presentati dal personale; 
RAVVISATO di procedere alla liquidazione di quanto spettante al personale; 

 

DISPONE 

La liquidazione dei seguenti compensi che saranno liquidati direttamente dal M.E.F, mediante accreditamento 

sul c/c bancario o postale del singolo beneficiario, con cedolino unico. 

▪ Corso Delf Scolaire 
 

Docente Ore 

Elena Vettorel 15 

Francesca Lupatin 15 

▪ Corso Informatica 
 

Docente Ore 

Marta Bogoni 16 

Rossella Sorrenti 16 
 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, cui il presente provvedimento è indirizzato, adotterà i 

conseguenti atti di propria competenza. 
 

La Dirigente Scolastica 
Sara Missanelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004809 - 29/07/2022 - IV.5 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/

